
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì  31 DIC 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
 
         Borghini Mario 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ______29 FEB 2012__ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì  
                                                                                                            Il Segretario                                             
 
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ______228____ 
 
Del __29 FEB 2012___ 

 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO          COPIA    
 
 
N. 183 
 
Del 31 dicembre 2011 
 
 

 
Oggetto: Controlli funzionali e servizi anno 2011 effettuati dall’A.R.A.. 
Impegno di spesa. 
 
 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011 e le successive delibere di variazione; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
 
Premesso: 
- che l’A.R.A. ha provveduto nell’anno 2011 alla effettuazione dei controlli libro genealogico e 
funzionali per i  bovini da carne dell’Ente; 
- che la quota da corrispondersi all’A.R.A. per i predetti controlli e servizi ammonta complessivamente 
ad €. 528,00;  
Visti gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di impegnare la somma di €. 528,00, oltre €. 1,81 per bollo, a carico dell'intervento 1.12.01.03 Cap. 
1796/01 del bilancio dell'esercizio corrente, per il pagamento della quota dovuta all’Associazione 
Romana allevatori, con sede in Fiumicino (Testa di Lepre), in via del fontanile di Mezzaluna 401/403 
per l’effettuazione dei controlli funzionali e servizi per i bovini da carne dell’Ente nell’anno 2011. 
            Il Segretario 
          Borghini Mario 


